8 estações móveis na Unidade Operacional do Espírito Santo, na
cidade de Vitória/ES. Dispensa de licitação fundamentada no inciso V
do art. 24 da Lei nº 8.666/93. Programa de Trabalho:
24.125.1157.2424.0001. Elemento de Despesa: 33.90.39. Valor global
anual: R$ 5.548,08 (cinco mil, quinhentos e quarenta e oito reais e
oito centavos). Desembolso estimado para o exercício: R$ 5.471,02
(cinco mil, quatrocentos e setenta e um reais e dois centavos). Pro-
cesso: n.º 53508.001430/2010.

SUPERINTENDÊNCIA DE SERVIÇOS PRIVADOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo no 53504.001968/1999 - OBJETO: acréscimo de faixas de
radiofreqüências associadas ao direito de exploração no Brasil do